


CEFrOHA ¥ HAC B IFOCTAX

«Metannypr» Marnutoropck.

Ilpexcraniager koanekTnn croprTrayba «Marmur» Marmumroropckoro
MeTaaypriuyeckoro komomuara. Komamga ocnosana B 1932 ropy. B
UeMIMONATAX CcTpaHbl febioT cocrogaca B 1948 rogy (massanme

KOMAHJbI 3a BCe oAbl HeuwsMeHHO). «Merammypr» — ydacrame 36
YeMIHOHATOB.
Kox-Bo Tongt Jyqawee
CE30HOB BEHICTYTJ/IEHHI MeCTo
Bropas rpymna @ 2 1948—49 13
Kimacca «B» 11 1958—67, 70 3 (1959, 66, 67)
Bropast rpynna
Kracca «As 2 1968—69 21(1968)
Bropas nmra 21 1971—91 2(1983, 1991)

«MeTannyprs — obnajarens Ky6ra Pocemw 1974 r. Nyummuit GoM-
bapanp wnyba — B. IlpecusxoB — 128 Mauefi, o e sBagetca pe-
KOpJCMeHOM 3a ceson — 27 madeit B 1978 r.  A. Raynos (27 ms-
yeit, 1991 r.).

JloMalEMe MATYM NPOBOAAT Ha IEHTPANLHOM CTafguoOHE METAJIYD-
0B, BMemamomem 15 Teic. spuTenedt. Ajpec crapumona: r. Maruwmro-
roper, yia. Oxrabpeeckag, Tenr. 2-93-70 u 2-46-94.

MunyBmmii ceson «MeTaqnypr» 3aKOHYMI C TAKMMH TI0KasaTesis-
mia: B 42 umrpax — 25 mobexn, 10 Humupux u 7 mopaxkenui, Ipu
pasnocrin mMsauef 73—31. B wurore 2 mecro B 7 30He.

[Tpeocrue scmpetu.
Capatroe — MaruuTtoropck.

BriepBoie ceropuamHEMe comepHuEm BeTpermauch 31 Mag 1969 ro-
12 B Caparome, u «Coxon» opmepXkam mepByio nmofeay 1:0 (rom 3abmn
M. Mpockypuir). B orBeTHOfl mrpe Hamm QyTHOIMCTLHI BRIETpAIM Donee
yoemnreasio — 4:1 (roast na cuery I0. Ommpnosa — 2, B. ®inn-
nenko ¥ B. I'pawesa). 3arem Gwuio ceirpano eme 10 wrp, a mocmes-
Hag cocrosmacy 11 mer nHasax, 18 oxradps 1981 roga omaTs ke B
CapaToBe W 3aBepuIMjach HYJIeBOH HHubeld. Bcero capaToBIB M Mar-
HITOrOpIsl mpoBend Mexxy cobofi 12 urp. ¥ «Coroma» (+5=5—2)
pasnocTs Msueii 13—10.

TiBe mobexsr na cuery «Coxoma» B Kyfre Pocenmm ¢ OFMHAKOBEIM
cueron, npasia, B 1973 rogy B Caparose, a Bor B 1976 — yike B
[0CTHX.

MpomMeimaento-6ankopekuit kouuepH «IloBoMEbEY
Toproseiit zoM «CapaToB» — 570 cerh MarasuHon «RoMmepcanT»

B ropoje u obxracra.

9ro omroBhie fasel M ckiagel g Bac
910 MMIODTHBIE TOBAPHI
Ham Topropeifi zoM I103260THTCA O JOCTATRE BAIIETo JOMA
Anpec: ya. JfRemesnopopoxuas, 71 rTen. 24-21-18.
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POCCMMCHAA 3EPHOBAA TOBAPHAA BUPHA

B r. Capatome

P3TB — 9T0 BHIrOAHBI DHIHOK KYIIM-TIPOJAXKH 3ePHA H JADYTOH
CeNbCKOX03AMCTBEHHOR NPOAYKIMH.
Agpec: 410017, Caparos, yn. UYepusimescroro, 90.
Tenedonsi: 24-50-16, 24-17-38.

COCTABUDI

COKOJI
CaparoB

BagecaaB 3BArHH
KoHcraHTun OleHeB
BaagucnaB THXOHOB
IOpuii BacumaneB
AHppeit KucaaKoB
JiMmuTprit MakcHMOB

Bnagumup MaciaesHHKOR

BauecsiaB XapbKOB
Cearocaap IlaMumnH
Cepreit VBaHoB
Anartonuit Ko3nos
m.c. HUropr Kypakun
PaBuin MoHacunon
EBrennii COKOJIOB
Cepreit bacos
Anexceir Mcaes
Muxann Huk#ATHH
Ouner Tepexun
Bagum TiopHuH

I'1aBHbiiE TpeHEp —
Kopemxos A. H.
TpeHepbl —

1971
1961
1971
1962
1964
1967
1968
1965
1972
1970
1973
1963
1967
1972
1963
1963
1971
1970
1971

Acaamos A. I, CamoxuH B.

(HrpaonHii)

Crenyromas wWrpa Ha HameMm

KOMAHI
METAJJYPIr
MarsuToropcx

IOpuit Cremxo 1964
Anexrcein Kapux 1967
AnercaHgp Amos030B 1965
IOpuii XyaskoB 1954
Baagamap Pepuu 1963
Buxrop Kynukxos 1968
Buranunit Hoszxpauen 1971
Huxonaii Tapacos 1967
Anexrcanyp llukos 1961
Anppeit AHppees 1967
Bnagumup KacaTkuu 1965
Brapumup HBaHBRO 1973
BuakTop COKOJOBCKHIi 1965
Eprennii backaxon 1973
Anppeit 3Be3guH 1972
BraagumMup MupomMaHOB 1965
Anexcanyp Kayuos 1967

T'naBHpIi TpeHep —
Jiykamenko B. A.
Tpenep — ¢
Ony¢dpuenko 0. M,
HavansHHK KOMaHjgpr —
TypawrdH B. H.

craamone cocromress 27 Mas, «Co-

kon» mpHHEMaeT komMauny «Cerorexdura» CapaHck.

ABTOD-COCTABHTEND:

CnoGonunrosa (MapruToropex).

Mporpanma N 2(12)

Errenmit Bosrynos mpu yuacTnu Bamenrnua

Tupaxe 1000 3x3. 1ena pye.

6/V-92 r. Tup. 1000 3ax. 524



